
PŁK: 1+310.51
R=2800.000

PŁK: 2+034.04
R=2800.000

KŁK: 1+817.76
L=216.276

PW: 1+467.14
rz 274.78

1+100
1+200

1+300
1+400 1+500 1+600

1+700
1+800

1+900
2+000

2+100
2+200

2+000

0+300
0+400

0+500
0+600

0+700

0+800

0+900

1+000

1+100

1+200
1+259

1+000

1+259

PŁK: 0+655.33
R=500.000

KŁK: 0+727.40
L=531.220

KONIEC TRASY
DD 1 [4]: 1+258.62

1+900

2+000

2+100
2+200 2+300 2+400 2+500 2+600

2+700

2+800

2+900

3+000

2+000

3+000

PŁK: 2+095.43
R=2495.115

KŁK: 2+307.36
L=215.023

PŁK: 2+522.38
R=2000.000

KŁK: 2+694.70
L=497.236

0+
00

0

0+
100

0+
121

0+
00

0

0+
121

POCZĄTEK TRASY
PDZ-S 1 [4]: 0+000.00

KONIEC TRASY
PDZ-S 1 [4]: 0+120.89

0+100

0+000

PŁK: 0+020.28
R=2000.000

POCZĄTEK TRASY
DD 2 [4]: 0+000.00

0+
00

0

0+
100

0+
14

9

0+
00

0

0+
14

9

PŁK: 0+083.33
R=250.000

KŁK: 0+121.30
L=27.900

POCZĄTEK TRASYDD1A [4]: 0+000.00

KONIEC TRASY
DD1A [4]: 0+149.20

K

O

L

.
 
K

R

A

S

N

E

D

G

1

1

0

2

0

0

L

DD1

D
D

1
A

PZS

P
Z

S

A

A

za
to

ka
 a

u
to

b
u
so

w
a

km
 2

+
8
1
0
 D

K
1
7
[4

-1
]

za
to

ka
 a

u
to

b
u
so

w
a

km
 2

+
9
2
5
 D

K
1
7
[4

-1
]

K
R

A
S

N
E

1

4

3

0

/

1

1

4

0

1

1

2

5

2

/

1

6

0

/

1

7

9

8

8

5

0

/

1

8

4

9

1

4

3

8

/

1

6

0

/

2

5

7

/

1

1

2

1

4

8

5

2

1

2

5

2

/

2

1

3

9

2

/

1

1

3

9

8

/

2

1

2

1

3

5

2

1

2

1

1

/

3

8

5

1

1

2

1

1

/

2

1

4

4

2

/

1

1

4

2

5

/

1

1

4

2

0

7

9

5

1

4

2

3

/

1

1

4

1

6

/

1

7

9

7

1

4

3

1

/

1

1

4

0

0

/

1

1

3

9

1

/

1

1

4

4

1

/

3

1

4

3

4

/

1

1

4

1

4

1

4

4

0

/

1

1

4

1

9

1

4

2

9

/

1

1

4

2

4

/

1

8

0

1

1

4

7

2

8

1

0

8

1

1

8

4

8

8

0

2

8

0

3

8

0

6

8

0

8

8

0

7

8

0

9

1

3

9

5

1

4

0

9

/

1

1

2

5

3

1

4

0

4

1

4

0

7

/

1

1

4

1

5

/

1

Ob
iek

t 4
 (W

D_
4_

2.1
)

Wi
ad

uk
t n

ad
 d

ro
gą

 S
17

w 
cią

gu
 je

zd
ni 

DD
1A

z 
pr

ze
jśc

iem
 d

la 
śr

ed
nic

h
zw

ier
zą

t
km

 2
+11

3.9
9

Ob
iek

t 3
 (P

ZS
_4

_1
.3)

Wi
ad

uk
t w

 ci
ąg

u 
S1

7
km

 1+
32

0,7
7

KATOWICE

MOSTY

H
R

E
B

E
N

N
E

S
17

LUBLIN

S17

AutoCAD SHX Text
PLAN SYTUACYJNY

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
D-02-02[4]02[4]

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
PAŹDZIERNIK

AutoCAD SHX Text
OBIEKT:

AutoCAD SHX Text
BRANŻA:

AutoCAD SHX Text
DROGOWA

AutoCAD SHX Text
DROGA EKSPRESOWA S-17

AutoCAD SHX Text
SKALA:

AutoCAD SHX Text
SPRAWDZAJĄCY:

AutoCAD SHX Text
INŻ. MICHAŁ HOSZOWSKI

AutoCAD SHX Text
UPRAWNIENIA BUDOWLANE DO PROJEKTOWANIA 

AutoCAD SHX Text
BEZ OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI DROGOWEJ

AutoCAD SHX Text
NR EWID. SLK/0810/POOD/05 

AutoCAD SHX Text
TYTUŁ RYSUNKU:

AutoCAD SHX Text
RYSUNEK NR:

AutoCAD SHX Text
ZADANIE:

AutoCAD SHX Text
NR ZADANIA:

AutoCAD SHX Text
JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

AutoCAD SHX Text
402101047_7346

AutoCAD SHX Text
SKARB PAŃSTWA - GENERALNY DYREKTOR DRÓG KRAJOWYCH i AUTOSTRAD

AutoCAD SHX Text
GŁÓWNY

AutoCAD SHX Text
PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
STADIUM:

AutoCAD SHX Text
e-mail: biuro@mostykatowice.pl

AutoCAD SHX Text
www.mostykatowice.pl

AutoCAD SHX Text
40-555 Katowice

AutoCAD SHX Text
ul. Rolna 12

AutoCAD SHX Text
INWESTOR:

AutoCAD SHX Text
I AUTOSTRAD ODDZIAŁ W LUBLINIE, UL. OGRODOWA 21, 20-075 LUBLIN 

AutoCAD SHX Text
MGR INŻ. MACIEJ BŁACH

AutoCAD SHX Text
UPRAWNIENIA BUDOWLANE DO PROJEKTOWANIA BEZ OGRANICZEŃ

AutoCAD SHX Text
W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANEJ

AutoCAD SHX Text
NR EWID. 34/98

AutoCAD SHX Text
KONCEPCJA PROGRAMOWA

AutoCAD SHX Text
BUDOWA DROGI EKSPRESOWEJ S17 PIASKI - HREBENNE

AutoCAD SHX Text
REPREZENTOWANY PRZEZ: GENERALNĄ DYREKCJĘ DRÓG KRAJOWYCH

AutoCAD SHX Text
ODCINEK NR 4: WĘZEŁ "IZBICA" BEZ WĘZŁA -  WĘZEŁ "ZAMOŚĆ SITANIEC"

AutoCAD SHX Text
 WRAZ Z WĘZŁEM, O DŁUGOŚCI OK. 10.3 KM

AutoCAD SHX Text
PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
MGR INŻ. MARCIN GŁODEK

AutoCAD SHX Text
UPRAWNIENIA BUDOWLANE DO PROJEKTOWANIA I KIEROWANIA ROBOTAMI 

AutoCAD SHX Text
BUDOWLANYMI BEZ OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANEJ

AutoCAD SHX Text
NR EWID. 619/02

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9


